お客様各位

                      三菱電機システムサービス株式会社

ＧＯＴケーブル生産販売中止のお知らせ
弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。このたび下記のとおり弊社取扱い製品の一部

の生産販売を中止させていただきますので、ご了承の程宜しくお願いいたします。

記

１.中止機種について

  下記のとおり中止いたします。

生産中止文書用表

No. 対応機種 形名 品名 生産中止理由 生産販売中止時期 備考
1 AC05MIF
2 AC30MIF
3 A52GC04B
4 A52GC10B
5 A7GT-C50B
6 A7GT-C100B
7 A7GT-C150B
8 A7GT-C200B
9 A7GT-C250B
10 A7GT-C300B
11 A7GT-AC30R4
12 A7GT-AC100R4
13 A7GT-AC300R4
14 A7GT-C100EXS
15 A7GT-C200EXS
16 A7GT-C300EXS
17 A7GT-C100NB
18 A7GT-C200NB
19 A7GT-C300NB
20 A7GT-C100EXS-1
21 A7GT-C200EXS-1
22 A7GT-C300EXS-1
23 AC50VG
24 AC300VG

25
A8GT-A1SC30NB-
EU

A8GT-BUS2-EUN生産中
止（2001年7月）のため

26
A8GT-AC30R4-EU A8GT-RS4-EUN生産中止

（2001年7月）のため

27
A8GT-AC30B-R-EU A8GT-BUS2-EUN生産中

止（2001年7月）のため

28 A8GT-C100EXSS
29 A8GT-C200EXSS
30 A8GT-C300EXSS

31
A8GT-C05TK ﾃﾝｷｰﾊﾟﾈﾙ(A8GT-TK)接

続用
JAE製ｺﾈｸﾀ生産中止のた
め

受注中止　０６年８月末日
出荷中止　０６年９月末日

―

―

受注中止　０５年１２月1日
出荷中止　０６年１月１日

A8GT-EXCNBと組合せることで
A7GT-C□EXS-1ケーブル（No.20
～22）として使用。

A7GT-C□NB+A8GT-EXCNB組
合せ品

GOT900ではユーザ作成

―

―

現行機種ケーブル
GOT900⇔GOT900間接続用
　A8GT-C□BS
GOT1000⇔GOT1000間接続用
　GT15-C□BS

GOT900,1000ではユーザ作成

現行機種ケーブル
GOT900⇔GOT900間接続用
　A8GT-C□EXSS-1

GOT-Ａ900

A8GT-C□EXSS-1にて代
替可能なため

シーケンサ⇔GOT900間
長距離接続用

GOT800

GOT800用CE規格対応
ケーブル

シーケンサ⇔GOT800間
長距離接続用
ケーブル

GOT800⇔CRT接続用

GOT800生産中止(2002年
9月)のため

GOT800⇔GOT800間接続
用ケーブル

GOT800⇔計算機リンクユ
ニット間
接続用RS422ケーブル

シーケンサ⇔GOT800間
長距離接続用ケーブル

A8GT-EXCNBと組み合わ
せてA7GT-C□EXS-1とし
て使用

A52GCPU
A52GCPU(1996年10月)、
A7GT-MIF(2000年9月)
生産中止のため

A52GCPU⇔A7GT-MIF間
接続用
A52GCPU⇔A1S増設ベー
ス間接続用

２.修理又は代替品対応

  (1) 既に発売した製品の修理ほかの対応は弊社支社又は支店の製品担当部署とご相談下さい。

    (2) 対応期間  生産中止後１０年間対応申し上げます。

以上

R9037020-105037-006

‘０５年１１月